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Bra resultat för gymnasieskolan i Eksjö

Gymnasieskolan i Eksjö kommun står sig bra mot konkurrensen i landet, det visar Sveriges
Kommuner och Landstings rapport ”Öppna jämförelser 2009 – gymnasieskola”. I en
sammanvägd listning som TT gjort av resultatet, hamnar Eksjö på en nionde plats och är
alltså med i landets tio i topp lista.

Det är framförallt gällande andelen elever som fullföljt gymnasiet inom en 4 års period som
Eksjö sticker ut och hamnar på en hedrande tredje plats i landet. Eksjö fick också ett bra
resultat gällande andelen folkbokförda elever som blev behöriga till universitet och högskola
inom tre år, där kommunen rankas på fjärde plats. När det gäller genomsnittliga betygspoäng
hamnar Eksjö på 70:e plats.

- Det här bevisar ju att vi har en bra gymnasieskola, säger Kenneth Mattelin, rektor på Eksjö
gymnasium. – Det är ett intensivt uppföljningsarbete av lärare och rektorer att upptäcka de
elever som riskerar att inte nå målen och därefter sätta in åtgärder som hjälper eleverna.
Lärarna gör ett stort jobb!

- Det positiva resultatet är direkt kopplat till lärarnas arbetssätt, säger Mats Klasson, rektor på
Nifsarpsskolan. – De är ett stort arbetslag som jobbar tätt tillsammans och tar ett stort ansvar
för att få med alla elever på tåget. Mycket går ut på att lärarna finns tillgängliga för eleverna
från måndag morgon till fredag eftermiddag.

Inom området arbete och högre studier kan man dock se att benägenheten att studera vidare
inom högskola och universitet är lägre här än i andra delar av landet. Vid jämförelse gällande
andelen som påbörjat högre studier inom en treårsperiod efter gymnasiet rankas Eksjö 222
av landets 290 kommuner.

När det gäller etablering på arbetsmarknaden hamnar Eksjö kommun mer i mitten. I
jämförelse gällande andelen unga som etablerar sig på arbetsmarknaden inom 2 år  hamnar
Eksjö på plats 146, gällande de som inte är etablerade alls, plats 113. Här kan man se en
skillnad mellan de studieförberedande och yrkesförberedande programmen. De som gått ett
yrkesförberedande program kommer snabbare ut på arbetsmarknaden, men samtidigt är
andelen som inte är etablerade på arbetsmarknaden större.

Vid frågor kontakta Kenneth Mattelin, Eksjö gymnasium 070-300 90 37 eller Mats Klasson,
Nifsarpsskolan 070-372 08 24.

Bakgrund: I ”Öppna jämförelser 2009 – gymnasieskola” presenterar och jämför SKL indikatorer för
gymnasieskolan i landet. I rapporten redovisas resultaten för kommunens folkbokförda elever och de
resurser som deras utbildning tar i anspråk. Resultatet beskrivs utifrån elevernas slutbetyg, deras
deltagande i arbetslivet och i högre studier.


